
ZARZĄDZENIE NR 156/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Dukli do uchwalenia projektu zmiany Studium wraz z listą 
nieuwzględnionych uwag złożonych podczas ponownego wyłożenia do publicznego wglądu projektu zmiany 

nr 2 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Dukla 
w zakresie usunięcia z rysunku studium obszarów potencjalnego rozwoju energetyki odnawialnej – 

elektrownie wiatrowe w miejscowościach Cergowa, Jasionka, Równe, Łęki Dukielskie, Wietrzno 
z wyłączeniem działek ewidencyjnych w miejscowości Równe nr 886, 965, 1148, 1149, 1271, 1504 i w 

miejscowości Łęki Dukielskie nr 1848, 1960, 1961, 1373, 1369, 1368, 1767, 1769, 1768, 2025.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), 
art. 11 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 199 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z uchwałą Nr LI/339/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 25 
czerwca 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Dukla w zakresie usunięcia z rysunku studium obszarów 
potencjalnego rozwoju energetyki odnawialnej – elektrownie wiatrowe w miejscowościach Cergowa, Jasionka, 
Równe, Łęki Dukielskie, Wietrzno z wyłączeniem działek ewidencyjnych w miejscowości Równe nr 886, 965, 
1148, 1149, 1271, 1504 i w miejscowości Łęki Dukielskie nr 1848, 1960, 1961, 1373, 1369, 1368, 1767, 1769, 
1768, 2025, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Rozpatruje uwagi do zmiany nr 2 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta i Gminy Dukla w zakresie usunięcia z rysunku studium obszarów potencjalnego rozwoju energetyki 
odnawialnej – elektrownie wiatrowe w miejscowościach Cergowa, Jasionka, Równe, Łęki Dukielskie, Wietrzno z 
wyłączeniem działek ewidencyjnych w miejscowości Równe nr 886, 965, 1148, 1149, 1271, 1504 i w 
miejscowości Łęki Dukielskie nr 1848, 1960, 1961, 1373, 1369, 1368, 1767, 1769, 1768, 2025, wniesione w 
trakcie jego ponownego wyłożenia do publicznego wglądu w dniach od 22 października 2015 roku do 11 grudnia 
2015 roku oraz przedstawia Radzie Miejskiej w Dukli do uchwalenia projekt zmiany Studium wraz z listą 
nieuwzględnionych uwag.

§ 2. Treść uwag oraz sposób ich rozpatrzenia zawarto w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: E0506D9F-F84E-4BB7-BB5D-FA1A2D4F6CD2. Podpisany Strona 1



 1 

ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA DUKLI NR 156/15 Z DNIA 22 GRUDNIA 2015 ROKU 
 
WYKAZ UWAG DO PROJEKTU ZMIANY NR 2 STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA I GMINY DUKLA 
WNIESIONYCH W TRAKCIE JEGO WYŁOŻENIA DO PUBLICZNEGO WGLĄDU 
W DNIACH OD 22 PAŹDZIERNIKA 2015 ROKU DO 11 GRUDNIA 2015 ROKU 
 
Wykaz dotyczy: Zmiany Nr 2 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy 

Dukla w zakresie usunięcia z rysunku studium obszarów potencjalnego rozwoju energetyki odnawialnej 
– elektrownie wiatrowe w miejscowościach Cergowa, Jasionka, Równe, Łęki Dukielskie, Wietrzno z wy-
łączeniem działek ewidencyjnych w miejscowości Równe nr 886, 965, 1148, 1149, 1271, 1504 i w miej-
scowości Łęki Dukielskie nr 1848, 1960, 1961, 1373, 1369, 1368, 1767, 1769, 1768, 2025 

 

Lp. 
Data wpły-
wu uwagi 

Nazwisko i imię, nazwa 
jednostki organizacyj-
nej i adres zgłaszające-

go uwagę 

Treść uwagi 

Oznacze-
nie nieru-
chomości, 

której 
dotyczy 
uwaga 

Ustalenia 
projektu 
zmiany 
studium 

dla nieru-
chomości, 

której 
dotyczy 
uwaga 

Rozstrzygnięcie 
Burmistrza 

Uwagi 
uwaga 
uwzgl. 

uwaga 
nie 

uwzgl. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 09.12.2015 Józef Bek 

Równe 

„Uwagi, moje osobiste do Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego Równe – 2 oraz do Projektu zmiany Nr 2 Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta 
i Gminy Dukla oraz Stanowisko, moje osobiste w sprawie Miejscowe-
go Planu Zagospodarowania Przestrzennego Równe – 2 oraz w spra-
wie Projektu zmiany Nr 2 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zago-
spodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Dukla. 

Uwagi: 

Mocno podkreślam, że inwestor w raporcie prognozowanego od-
działywania na środowisko planowanej inwestycji „Budowy czte-
rech elektrowni wiatrowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Równe” zmanipulował analizę akustyczną, która z 
punktu widzenia oddziaływania (…) co jest z jego strony zachowaniem 
niedopuszczalnym, nieetycznym, poniżej godności ludzkiej. 

Stanowisko: 

Zważywszy na powyższe uwagi zajmuję stanowisko, aby przyjąć i 
rozpatrzyć pozytywnie wszystkie wnioski mieszkańców i stowarzyszeń  

   - 
Wniosek nie dotyczy 
ustaleń zmiany nr 2 
studium. Uwagi w nim 
zawarte odnoszą się 
do procedury realizacji 
farmy wiatrowej zloka-
lizowanej poza grani-
cami niniejszej zmiany 
studium a w stanowi-
sku w nim zawartym 
nie ma uwag dotyczą-
cych zakresu meryto-
rycznego tej zmiany 
studium. 

Id: E0506D9F-F84E-4BB7-BB5D-FA1A2D4F6CD2. Podpisany Strona 1



 2 

Lp. 
Data wpły-
wu uwagi 

Nazwisko i imię, nazwa 
jednostki organizacyj-
nej i adres zgłaszające-

go uwagę 

Treść uwagi 

Oznacze-
nie nieru-
chomości, 

której 
dotyczy 
uwaga 

Ustalenia 
projektu 
zmiany 
studium 

dla nieru-
chomości, 

której 
dotyczy 
uwaga 

Rozstrzygnięcie 
Burmistrza 

Uwagi 
uwaga 
uwzgl. 

uwaga 
nie 

uwzgl. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

   miejscowości Równe w sprawie Miejscowego Planu Zagospodarowa-
nia Przestrzennego Równe – 2 oraz w sprawie Projektu zmiany Nr 2 
Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzenne-
go Miasta i Gminy Dukla, natomiast odrzucić jakiekolwiek uwagi i 
wnioski Inwestora od farmy wiatrowej. 

Jako załączniki dołączam: (…)” 

    
 

2 10.12.2015 Stowarzyszenie 
EKOLOGICZNE Równe 

Stanowisko Stowarzyszenia Ekologicznego Równe w sprawie zmiany 
Nr 2 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Prze-
strzennego Miasta i Gminy Dukla 

Oraz 

Uwagi Stowarzyszenia Ekologicznego Równe do Projektu zmiany Nr 2 
Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzenne-
go Miasta i Gminy Dukla 

Stowarzyszenie Ekologiczne Równe w trosce o bezpieczeństwo 
zdrowotne, a także zachowanie ładu przestrzennego i wartości 
środowiska przyrodniczego dla przyszłych pokoleń stwierdza, że 
budowa farmy wiatrowej w msc. Równe jest niedopuszczalna. 

(…) 

Mając na uwadze powyższe opracowania naukowe i stan prawny 
Stowarzyszenie Ekologiczne Równe stanowczo podkreśla, co 
następuje: 

(…) 

3) W planowanym zasięgu inwestycji znajduje się 8 cennych z 
naukowego punktu widzenia, stanowisk archeologicznych, uję-
tych w wojewódzkiej ewidencji zabytków. (…) Wnosimy o zazna-
czenie w studium stref ochronnych dla stanowisk archeologicz-
nych. 

4) Wnosimy o zaznaczenie w studium stref ochronnych związanych z 
ograniczeniami w zabudowie i zagospodarowaniu i użytkowaniu tere-
nu, w związku ze zlokalizowaniem elektrowni wiatrowych zgodnie z 
art. 10 ust. 2a ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym. 

(…) 

 

Obszar 
objęty 

zmianą nr 2 
studium w 
miejscowo-
ści Równe 

  - 
Większość uwag za-
wartych we wniosku 
dotyczy procedury 
realizacji farmy wiatro-
wej zlokalizowanej 
poza granicami niniej-
szej zmiany studium. 
Odnośnie uwag doty-
czących zakresu mery-
torycznego przedmio-
towej zmiany studium, 
w kwestii stanowisk 
archeologicznych 
położonych w grani-
cach tej zmiany Woje-
wódzki Urząd Ochrony 
Zabytków z siedzibą w 
Przemyślu, Delegatura 
w Krośnie pozytywnie 
zaopiniował projekt 
zmiany studium, nie 
wskazując potrzeby 
zaznaczenia stref 
ochronnych dla tych 
stanowisk. Natomiast 
w kwestii zaznaczenia 
stref ochronnych zwią-
zanych z ogranicze-
niami w zabudowie i 
zagospodarowaniu i 
użytkowaniu terenu, w 
związku ze zlokalizo-
waniem elektrowni 
wiatrowych, strefy takie 

Id: E0506D9F-F84E-4BB7-BB5D-FA1A2D4F6CD2. Podpisany Strona 2



 3 

Lp. 
Data wpły-
wu uwagi 

Nazwisko i imię, nazwa 
jednostki organizacyj-
nej i adres zgłaszające-

go uwagę 

Treść uwagi 

Oznacze-
nie nieru-
chomości, 

której 
dotyczy 
uwaga 

Ustalenia 
projektu 
zmiany 
studium 

dla nieru-
chomości, 

której 
dotyczy 
uwaga 

Rozstrzygnięcie 
Burmistrza 

Uwagi 
uwaga 
uwzgl. 

uwaga 
nie 

uwzgl. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

   Mając powyższe na uwadze wnosimy o uwzględnienie Naszych Uwag 
i Stanowiska dot. Projektu Zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Dukla. 

    
zostały wrysowane na 
rysunku uwarunkowań 
i na rysunku kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego oraz 
wprowadzono stosow-
ne zapisy do części 
tekstowej studium 
dotyczące tych stref. 
 

 

 Uwaga: Integralną częścią wykazu jest zbiór uwag zamieszczonych w wykazie. 

 

 

                  Burmistrz Dukli 

 

Id: E0506D9F-F84E-4BB7-BB5D-FA1A2D4F6CD2. Podpisany Strona 3




